
 

令和５年９月１日 

 

 

各  位 

 

 

岩手県信用保証協会 

（公印省略） 

 

本所ビルエレベーター改修工事のお知らせ 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 当協会の業務運営につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協会では経年劣化に伴う補修及び耐震性能強化のため、下記の日程で本所

ビル館内のエレベーター改修工事を実施いたします。 

 工事期間中は、エレベーターが使用不能となりますので、誠に恐れ入りますが館内 

の階段をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 ご来会される皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．工事期間  令和５年 10 月１日（日）～10 月９日（月祝） 

 

※営業時間（平日 9：00～17：15）に変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：総務企画課 大川原 

電話：019-654-1500 

Mail：soumu@cgc-iwate.jp 

 

mailto:soumu@cgc-iwate.jp


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

この度、当協会本所ビルでは、経年劣化に伴う補修及び耐震性能強 

化のため、エレベーター改修工事を実施いたします。 

工事期間中は、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願いいたします。 

      令和５年 10 月１日（日）～10 月９日（月祝） 

        ※工事期間中は、エレベーターは使用できませんので、誠に恐れ入り 

ますが館内階段をご利用ください。 

 

      営業時間（平日 9：00～17：15）に変更はございません。 

 

 

      工事期間中は、館内に騒音及び振動が発生する場合が 

      ございます。 

お問い合わせ先 

 

 

 

 

 

 

 

共同ビル（アバンサール・ｉ） 

エレベーター改修工事のお知らせ 

重要なお知らせ 

工事 

期間 

営業 

時間 

ご注意 

岩手県信用保証協会 

総務企画課 大川原 

電話：019-654-1500 

Mail：soumu@cgc-iwate.jp 

mailto:soumu@cgc-iwate.jp

